[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº753 – DE 09 DE OUTUBRO DE 2015.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 2ª Turma ano 2015 – Naviraí-MS, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:

Art.1º Certificar os concludentes da 2ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2015, realizado em Naviraí – MS, no período de 05 a 09 de outubro de 2015.
I - Alber Júnior da Silva - SD PM;

II - Bruno Cássio Pinheiro dos Santos - SD PM;

III - Bruno Henrique Pereira de Souza - SD PM;

IV - Camila Medina Rios - SD PM;

V - Claudemir Ternovoe Ruiz - CB PM;

VI - Daiane Bello - SD PM;

VII - Dalmir de Melo Paulo - 3º SGT PM;

VIII - Dayana Miranda Soares - SD PM;

IX - Dayane Madeira Fontes - SD PM;

X - Demétrio Urbieta Neto - CB PM;

XI - Denys Rafael Francisco Phelippe Haveroth - SD PM;

XII - Diego Roberto Wilhans - SD PM;

XIII - Elizeu Marinho da Silva - SD PM;

XIV - Emerson Romario Sene Porteiro - SD PM;

XV - Eveline Araújo Guimarães – Escrivã de Polícia Judiciária;

XVI - Éverson Ferreira Torres - 1º TEN PM;

XVII - Fernanda Dirce Gracioso - SD PM;

XVIII - Filomena Aparecida da Silva - Escrivã de Polícia Judiciária;

XIX - Henrique Fernandes da Silva - SD PM;

XX - Henrique José Araújo da Silva - SD PM;

XXI - Jancleber Camacho Cavalcante - Conselho Comunitário;

XXII - Jean Carlos Cardoso - SD PM;

XXIII - Jeferson Henrique da Cunha Silva - SD PM;

XXIV - Joilson de Oliveira Teixeira - SD PM;

XXV - Karina Dalliane de Souza Faustino - SD PM;

XXVI - Lidiane Souza Basso – AGEPEN;

XXVII - Luciano Abel de Carvalho Nunes - SD PM;

XXVIII - Maycon Medeiros da Rosa - SD PM;

XXIX - Pablo César Fernandes Silva - SD PM;

XXX – Renato Zocante Marques – SD PM;

XXXI - Roberson Antônio de Aguiar - SD PM;

XXXII - Sênia Franciele de Melo – Inspetor de Polícia Judiciária;

XXXIII - Silvia Tatsue Zaha - SD PM;

XXXIV - Snayder Roberto Rodrigues Zaha - SD PM;

XXXV - Valdinei Gonçalves do Nascimento Júnior - SD PM;

XXXVI - Victor Brendo Ribeiro Frazão - SD PM;

XXXVII - Wellington Júnior de Aguiar - SD PM;

XXXVIII - Willian Carlos Somariva da Silva - SD PM;

XXXIX - Willian Móris Baccin - SD PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 09 de outubro de 2015.

SILVIO CESAR MALUF

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública